（1089）

平 成 28 年
11月29日（火）
第2839号

平成28年11月29日　火曜日

目　　　　　　 次

告　　　　示
○知事指定薬物の指定の失効……………………………………………………………………………………… 1089
○土地改良区定款変更の認可……………………………………………………………………………………… 1089
○道路の区域の変更………………………………………………………………………………………………… 1089

調達等公告
○入札公告（特定調達公告） ……………………………………………………………………………………… 1090
○落札者等の公示…………………………………………………………………………………………………… 1092
○同…………………………………………………………………………………………………………………… 1092
○同…………………………………………………………………………………………………………………… 1092

告 示
栃木県告示第586号
　栃木県薬物の濫用の防止に関する条例（平成27年栃木県条例第31号。以下「条例」という。）第14条第１項
の規定により知事指定薬物の指定がその効力を失ったので、同条第２項の規定により次のとおり告示する。
　　平成28年11月29日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　指定の失効した知事指定薬物の名称
⑴　Ｎ―（２―フルオロフェニル）―２―メトキシ―Ｎ―（１―フェネチルピペリジン―４―イル）アセト
アミド（通称名Ｏｃｆｅｎｔａｎｉｌ、Ａ―３２１７）及びその塩類

２　指定の失効の理由
当該知事指定薬物が条例第２条第６号に掲げる薬物に該当するに至ったため。

３　指定の失効の日
平成28年11月11日

（薬務課）
───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第587号
　土地改良法（昭和24年法律第195号）第30条第２項の規定により、次の土地改良区の定款の変更を認可した
ので、同条第３項の規定により公告する。
　　平成28年11月29日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一

土 地 改 良 区 名 認 可 年 月 日

大 田 原 市 土 地 改 良 区 平 成 28 年 11 月 22 日

（農地整備課）
　───────────────────────────────────────────────
栃木県告示第588号
　道路法（昭和27年法律第180号）第18条第１項の規定に基づき、道路の区域を次のように変更する。
　その関係図面は、栃木県県土整備部道路保全課において、平成28年11月29日から同年12月28日まで一般の縦
覧に供する。

（1090） 栃 木 県 公 報 第2839号平成28年11月29日　火曜日

　　平成28年11月29日
栃木県知事　　福　　田　　富　　一

Ⅰ
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　那須黒羽茂木線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備考

27

前
那須郡那珂川町馬頭字南町325-１から
那須郡那珂川町馬頭字三枚畑2029-１ま
で

7.7 ～ 18.7 470.9

後
那須郡那珂川町馬頭字南町325-1から
那須郡那珂川町馬頭字三枚畑2029-１ま
で

16.0 ～ 27.8 470.9

Ⅱ
道路の種類　県道
路　線　名　主要地方道　矢板那珂川線
道路の区域

整理番号 変更前
後の別 区 間 敷地の幅員

（メートル）
延 長
（メートル） 備考

319
前 那須郡那珂川町馬頭字赤坂251-１から

那須郡那珂川町馬頭字新宿147-１まで 7.7 ～ 18.7 501.6

後 那須郡那珂川町馬頭字赤坂251-１から
那須郡那珂川町馬頭字新宿147-１まで 14.3 ～ 27.8 501.6

（道路保全課）
───────────────────────────────────────────────

調 達 等 公 告
　　　○入札公告（特定調達公告）
　次のとおり一般競争入札に付する。
　　平成28年11月29日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
１　入札に付する事項
⑴　借入件名及び数量　Web閲覧仮想化用サーバ等機器　一式
⑵　借入物品の特質等　入札説明書による。
⑶　借入期間　平成29年２月１日から平成34年１月31日まで
　なお、この契約は、地方自治法（昭和22年法律第67号）第234条の３に規定する長期継続契約として実
施する。そのため、契約に当たっては、県の各年度予算において当該契約に係る経費が減額又は削除され
たときに契約を変更又は解除できる旨の特約を付す。
⑷　借入場所　宇都宮市塙田一丁目１番20号　栃木県庁舎
２　入札に参加する者に必要な資格
⑴　地方自治法施行令（昭和22年政令第16号）第167条の４に規定する者に該当しない者であること。
⑵　競争入札参加者資格等（平成８年栃木県告示第105号）に基づき、情報関連サービス又はリース、レン
タルの入札参加資格を有するものと決定された者であること。
⑶　平成29年１月11日から同月23日までの間において、栃木県競争入札参加資格者指名停止等措置要領（平

（1091）栃 木 県 公 報 第2839号平成28年11月29日　火曜日

成22年３月12日付け会計第129号）に基づく指名停止期間中でない者であること。
⑷　１の⑴と同様の物品の納入又は賃貸借の実績を有する者であること。
⑸　借入物品に係る迅速なアフターサービス及びメンテナンスを行う体制が整備されている者であること。
３　入札の手続等
⑴　契約に関する事務を担当する課の名称等及び契約内容の縦覧場所
〒320-8501　栃木県宇都宮市塙田一丁目１番20号（栃木県庁本館５階北側）
栃木県経営管理部情報システム課情報ネットワーク担当
電話　028-623-2213

⑵　入札説明書の交付期間及び交付場所
　平成28年11月29日から平成29年１月10日までの日（土曜日、日曜日、祝日、平成28年12月29日、同月30
日及び平成29年１月３日を除く。）の午前９時から午後５時まで⑴の場所において交付する。
⑶　入札及び開札の日時及び場所
ア　入札書の受領期限及び提出場所　平成29年１月11日午後２時⑴の場所に持参又は郵送すること。（た
だし、郵送の場合は、書留郵便で⑴の場所へ郵送すること。）
イ　開札の日時及び場所　平成29年１月23日午後２時　栃木県会計局会計管理課入札室（栃木県庁東館３
階入札室１）

⑷　入札方法　１の⑴の件名で総価で入札に付する。
⑸　入札書の記載方法等　落札決定に当たっては、入札書に記載された金額に当該金額の100分の８に相当
する額を加算した金額（当該金額に１円未満の端数がある場合には、その端数金額を切り捨てるものとす
る。）をもって落札価格とするので、入札者は、消費税及び地方消費税に係る課税事業者であるか免税事
業者であるかを問わず、契約を希望する金額の108分の100に相当する金額を入札書に記載すること。

４　その他
⑴　契約の手続において使用する言語及び通貨　日本語及び日本国通貨
⑵　入札保証金及び契約保証金　免除
⑶　入札者に要求される事項　この入札に参加を希望する者は、封印した入札書に２に該当する者であるこ
とを証する書類及び情報システム課で交付する仕様書に基づき作成したWeb閲覧仮想化用サーバ等機器
仕様書を添付して、入札書の受領期限までに提出しなければならない。
⑷　審査
ア　技術審査　栃木県経営管理部情報システム課長が、入札者の作成したWeb閲覧仮想化用サーバ等機
器仕様書をイの技術審査基準により審査し、採用し得ると判断したWeb閲覧仮想化用サーバ等機器仕
様書を提出した入札者の入札書のみを落札決定の対象とする。
イ　技術審査基準　Web閲覧仮想化用サーバ等機器仕様書が、情報システム課で交付する仕様書に示す
事項を満たしており、使用目的等に適合すると認められるものであること。

⑸　入札の無効　２の入札参加資格のない者の提出した入札書、入札者に求められる義務を履行しなかった
者の提出した入札書及び栃木県財務規則（平成７年栃木県規則第12号）第156条第３号から第７号までに
掲げる入札に係る入札書は、無効とする。
⑹　落札者の決定方法　⑷の審査により落札決定の対象となった入札書を提出した入札者であって、栃木県
財務規則第154条の規定に基づいて設定された予定価格の制限の範囲内で最低価格をもって有効な入札を
行った者を落札者とする。
⑺　契約書の作成の要否　要
⑻　その他
詳細は、入札説明書による。

５　Summary
   ⑴　Nature and quantity of the products to be leased:

The Server Units for the Web Browse Virtualization １set
　⑵　Time and Date of bidding:

2:00 p.m., January11, 2017

（1092） 栃 木 県 公 報 第2839号平成28年11月29日　火曜日

　⑶　Information is available at:
Information Network Section
Information Systems Division
Department of Administration and Management
Tochigi Prefecture
1-1-20 Hanawada, Utsunomiya, Tochigi 320-8501
TEL.028-623-2213

（情報システム課）
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成28年11月29日

栃木県知事　　福　　田　　富　　一
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

１　①栃木県情報セキュリティクラウド構築業務　一式　②栃木県経営管理部情報システム課　栃木県宇都宮
市塙田１-１-20　③購入等　④平成28年10月28日　⑤株式会社ＴＫＣ　栃木県宇都宮市鶴田町1758　⑥
235,764,000円　⑦随意契約　⑨特例政令第11条第１項第１号
２　①ストロベリーキングダムとちぎ訪日外国人ＰＲ事業（県外事業）業務　一式　②栃木県農政部農村振興
課　栃木県宇都宮市塙田１-１-20　③購入等　④平成28年９月28日　⑤近畿日本ツーリスト株式会社宇都宮
支店　栃木県宇都宮市大通り１-４-22　⑥34,985,730円　⑦随意契約　⑨特例政令第11条第１項第１号
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成28年11月29日

とちぎリハビリテーションセンター所長　　星　　野　　雄　　一
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落
札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①一般Ｘ線撮影装置　一式　②とちぎリハビリテーションセンター　栃木県宇都宮市駒生町3337－１　③購入
等　④平成28年10月14日　⑤富士フイルムメディカル株式会社北関東営業本部　埼玉県さいたま市大宮区浅間
町２－240　⑥41,040,000円　⑦一般競争入札　⑧平成28年８月23日　⑪最低価格
　───────────────────────────────────────────────
　　　○落札者等の公示
　落札者等について、次のとおり公示する。
　　平成28年11月29日

栃木県下水道管理事務所長　　島　　田　　源　　一
〔掲載順序〕
①調達件名及び数量　②契約に関する事務を担当する課又は公所等の名称及び所在地　③調達方法　④落札決
定日（随意契約の場合は相手方を決定した日）　⑤落札者（随意契約の場合は契約者）の氏名及び住所　⑥落

（1093）栃 木 県 公 報 第2839号平成28年11月29日　火曜日

発 行 人　　栃　　　木　　　県 〒320-8501 宇都宮市塙田１丁目１番20号　販売価格１か月3,080円
印 刷 所　　株式会社松井ピ・テ・オ・印刷 〒321-0904 宇都宮市陽東５丁目９番21号　（消費税、地方消費税及び送料を含む。）

札価格（随意契約の場合は契約価格）　⑦契約方法　⑧入札公告日又は公示日　⑨随意契約の理由（随意契約
の場合）　⑩指名業者名（指名競争入札の場合）　⑪落札方法（競争入札の場合）

①栃木県下水道資源化工場で使用する重油（JIS K 2205 １種１号）　購入見込数量214㎘　②栃木県下水道
管理事務所　栃木県河内郡上三川町大字多功1159　③購入等　④平成28年10月20日　⑤両毛丸善株式会社　栃
木県足利市問屋町1535－12　⑥43.20円（１ℓ単価）　⑦一般競争入札　⑧平成28年１月15日　⑪最低価格

（会計局会計管理課）
　───────────────────────────────────────────────